
motivationsplattformen för schemalagd personal cappy.se

Eveline berättar om de utmaningar de hade med att hitta rätt person snabbt 
utan att kompromissa på kvaliteten när nya uppdrag kommer in eller 
vakanser uppstår. Att matcha kompetens är centralt i verksamheten, som är 
beroende av en kontinuerlig process för rekrytering och planering. 

“Varje ny kund är ett nytt pussel att lägga, vi behövde vässa 
vårt medarbetarerbjudande med något som verkligen gör 
skillnad för människor så att de vill jobba mer hos oss.”

Submit Bemanning hittade med Cappy ett sätt att ge anställda mer kontroll 
över sin lön och privatekonomi. Det finns inte längre en lång väntan på lönen, 
framförallt för nyanställda och behovsanställda, vilket snabbt ger positiva 
effekter på medarbetarnas arbetsmotivation och förenklar bemanningen.

“Jag hade egen erfarenhet av utmaningarna med släpande 
lön och såg direkt vilken fantastisk förmån Cappy var. Vi 
kan nu hjälpa våra anställda till en bättre ekonomi, 
samtidigt som varje arbetspass blir mer attraktivt med lön 
så snart passet är klart. Anställda berättar ofta om hur 
Cappy har hjälpt dem när oväntade behov dyker upp, eller 
när man vill göra något extra med vänner och familj.”

Med Cappy får Submit Bemanning också långsiktiga positiva effekter på 
personalen. 72% av medarbetare tycker bättre om Submit och kommer 
stanna kvar längre med tillgång till Cappy-appen. Och det otroliga är att 
tjänsten fungerar nästan helt automatiskt med väldigt lite administration.

“Cappy är en trygg tjänst och en proaktiv partner. Vi är 
väldigt nöjda och ger våra bästa rekommendationer!”

Eveline Fornell
HR- och ekonomiansvarig, Submit Bemanning

I korthet
Företaget

Submit Bemanning är ett av Sveriges 
snabbast växande bemannings- och 
rekryteringsföretag. De arbetar 
målmedvetet för att skapa en trivsam 
arbetsplats med engagerande 
medarbetare och extra stor flexibilitet.

Målsättning

Effektivisera bemanningen samt minska 
frånvaro och vakanser.

Anställda

350+

Geografi

Huvudkontor i Stockholm, verksamhet i 
hela Sverige

Bransch

Bemanning

Hur Submit motiverar till arbete och 
hjälper medarbetare med Cappy.

Med Eveline Fornell, HR- och ekonomiansvarig på Submit Bemanning

72%
är mycket mer motiverade att arbeta

36%
arbetar extrapass tack vare Cappy

-15%
oplanerad frånvaro inkl. kort varsel

https://cappy.se

